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  Vivaglass Cem PL Liquid Refill

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Vivaglass Cem PL Liquid Refill
638995AN
Availability: In Stock
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 1,800.00L  
  Ex Tax: 1,800.00L    

Short Description
Vivaglass CEM PL Liquid Refill është një cement glasionomer vetë-forcues, që kombinon vetitë e
dëshirueshme të efikasitetit, lehtësisë së përdorimit dhe estetikës. Për shkak të tejdukshmërisë së lartë,
rezultatet me pamje natyrale arrihen shumë shpejt.

 

Description
-10 ml bottle 
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